
Izīrē dzīvokli jaunā mājā, Jūrmala, Majori (ID: 2438)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Izīrē dzīvokli jaunā mājā, Jūrmala, Majori (ID: 2438)

Izīrē, Jūrmala, Majori. Ilgtermiņa īrei tiek piedāvāts trīsistabu dzīvoklis Tirgoņu ielā 9, Majoros, Jūrmalā, jaunajā projektā "Das Haus". Dzīvokļa
kopējā platība ir 86.6 m2, tajā skaitā balkons-terase 11.2 m2, griestu augstums 2.9 m. Dzīvoklis ir plašs un gaišs. Dzīvoklis sastāv no divām
guļamistabām (abām istabām ir izeja uz terasi un sanmezgliem). Viesistaba ir necaurstaigājama ar skatu no logiem uz iekšējo pagalmu, kurā aug
priedes, tūjas un rododendri. Dzīvoklī ir divas vannasistabas.

Apkārt mājai atrodas privātmājas. Tirgoņu iela ir neliela vienvirziena iela, tāpēc apkārt ir kluss un mierīgi, bet tajā pašā laikā dzīvoklis atrodas
pašā pilsētas centrā. Līdz jūrai ir tikai 150 m. Tāpat 150 m attālumā no mājas atrodas Jomas ielas promenāde, kas iziet uz Lielupi un dzelzceļa
staciju Majori. 100 m attālumā atrodas "Baltic SPA Beach Hotel", kur var izbaudīt SPA procedūras. Bet trupat netālu 800 m attālumā atrodas
"Dzintaru" koncertzāle.

Īres maksā ir iekļauta arī viena pazemes autostāvvieta.

Ilgtermiņa īres maksa ir 1200.00 EUR mēnesī + komunālo pakalpojumu apmaksa.

Ir iespēja arī izīrēt dzīvokli īstermiņā uz vasaras sezonu maijs - septembris, tad īres maksa ir 3000.00 EUR mēnesī + komunālo pakalpojumu
apmaksa.

ID: 2438

Darījums: Izīrē dzīvokli jaunā mājā

Jaunais projekts

Tips: Dzīvokļi

Cena: 1 200 EUR / mēn.
+ komunālie maksājumi

Cena par m²: 14 EUR / m²



Izīrē dzīvokli jaunā mājā, Jūrmala, Majori (ID: 2438)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Vieta: Jūrmala, Majori, Tirgoņu iela 9-6

Platība: 87 m²

Mājas sērija: Jaunceltne

Uzcelšanas laiks: 2015

Ēkas stāvoklis: Ļoti labs

Iekšējās apdares stāvoklis: Ļoti labs

Ērtības: Visas

Istabas: 3

Guļamistabu skaits: 2

Vannasistabu skaits: 2

Stāvs: 2

Stāvu skaits: 3

Kontaktinformācija:
SIA Loikk A
Genadijs Kirilovs

Tālr.: +371 29521173
E-pasts: direktors@loikka.lv
Skype: direktors23



Izīrē dzīvokli jaunā mājā, Jūrmala, Majori (ID: 2438)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Izīrē dzīvokli jaunā mājā, Jūrmala, Majori (ID: 2438)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv


